
 

 

1 

Suvestinė redakcija nuo 2019-01-01 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 128-4597, i. k. 1041100NUTA00000949 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. BIRŽELIO 17 D. NUTARIMO 

NR. 919 IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. KOVO 3 D. NUTARIMO 

NR. 280 PAKEITIMO 

 

2004 m. rugpjūčio 11 d. Nr. 949 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimą Nr. 919 „Dėl 

reprezentacinių išlaidų“ (Žin., 2002, Nr. 62-2511): 

1.1. Išdėstyti 1 punktą taip: 

„1. Patvirtinti Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų naudojimo reprezentacinėms 

išlaidoms taisykles (pridedama)“. 

1.2. Išdėstyti 2 punkto pirmąją pastraipą taip: 

„2. Nustatyti šį reprezentacinėms išlaidoms skiriamų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų dydį (asignavimų išlaidoms, patvirtintų valstybės institucijos arba įstaigos atitinkamų 

metų išlaidų sąmatose, dalis, procentais):“. 

1.3. Išdėstyti 3.1, 3.2, 3.3 punktus taip: 

„3.1. Valstybės institucijos ir įstaigos, kurių vadovai nėra asignavimų valdytojai, gali 

naudoti Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšas reprezentacinėms išlaidoms tik leidus jų 

asignavimų valdytojui, kuris, atsižvelgdamas į šiuo nutarimu patvirtintą Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų naudojimo reprezentacinėms išlaidoms taisykles (toliau vadinama – 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų naudojimo reprezentacinėms išlaidoms taisyklės), turi 

teisę joms nustatyti lėšų reprezentacinėms išlaidoms naudojimo taisykles. 

3.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų naudojimo reprezentacinėms išlaidoms 

taisyklės ir šio nutarimo 2 punkte nustatyti reprezentacinėms išlaidoms skiriamų Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų dydžiai netaikomi Lietuvos Respublikos prezidentūrai ir 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijai. 

3.3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija naudoja Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšas reprezentacinėms išlaidoms pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 

vadovo nustatytas taisykles.“. 

1.4. Išdėstyti 4 punkto pirmąją pastraipą taip: 

„4. Rekomenduoti taikyti Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų naudojimo 

reprezentacinėms išlaidoms taisykles ir šį reprezentacinėms išlaidoms skiriamų Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto (arba savivaldybės biudžeto) lėšų dydį (asignavimų išlaidoms, 

patvirtintų valstybės institucijos arba įstaigos atitinkamų metų išlaidų sąmatose, dalis, procentais):“. 

1.5. Nurodytuoju nutarimu patvirtintoje Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo reprezentacinėms išlaidoms tvarkoje: 

1.5.1. išdėstyti antraštę taip: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO 

REPREZENTACINĖMS IŠLAIDOMS TAISYKLĖS“; 

 

1.5.2. išdėstyti 1 punktą taip: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.21A73FF2948E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.75A11CFE7B5F


 

 

2 

„1. Šios taisyklės nustato Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų naudojimą valstybės 

institucijos ir įstaigos (toliau vadinama – įstaiga) reprezentacinėms išlaidoms.“; 

1.5.3. išdėstyti 2.2 punktą taip: 

„2.2. užsienyje arba šalies viduje rengiamų oficialių priėmimų išlaidos (vaišių, pobūvių, 

banketų, kurie rengiami įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens sprendimu kokio nors asmens, 

delegacijos, svečių garbei, taip pat įstatymų nustatytų atmintinų ir švenčių dienų, profesijų dienų, 

sutarčių pasirašymo, vizitų, valstybės arba įstaigos jubiliejų, valstybės, tarptautinių organizacijų, 

kitų apdovanojimų skyrimo įstaigos darbuotojams progomis, organizavimo, maisto produktų, 

alkoholinių ir nealkoholinių gėrimų, kitų prekių ir paslaugų pirkimo išlaidos);“; 

1.5.4. išdėstyti 4 punktą taip: 

„4. Organizuojant šių taisyklių 2.1 ir 2.2 punktuose nurodytus renginius, sudaroma išlaidų 

sąmata, kurią tvirtina įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo. Renginių organizavimo metu, 

nepatvirtinus naujos išlaidų sąmatos, negali būti viršyta bendra sąmatoje nurodyta išlaidų suma.“. 
2. Neteko galios nuo 2019-01-01 

Punkto naikinimas: 
Nr. 1144, 2018-11-21, paskelbta TAR 2018-11-23, i. k. 2018-18960 

 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS, 

PAVADUOJANTIS FINANSŲ MINISTRĄ PETRAS ČĖSNA 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1144, 2018-11-21, paskelbta TAR 2018-11-23, i. k. 2018-18960 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 280 „Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų 

fondų, darbo užmokesčio fondo apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=41021b60ef1c11e88568e724760eeafa
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=41021b60ef1c11e88568e724760eeafa

